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Modus des Wettbewerbs

es gibt 15 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1
es gibt 15 Fechter
3 Runde/n von 5
verschieben nach : Verein
15 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 15 Fechter
3 Runde/n von 5
15 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 15 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (alle, nach Nation - 15)

Name Vorname Systemnr. Verein Nation Geburt

 EBERT Josefine 57 CHEMNITZER PSV GER 13/2/2000
 PADITZ Luise 69 CHEMNITZER PSV GER 29/5/2001
 SCHILLING Verena 49 CHEMNITZER PSV GER 23/5/1999
 KOLSCHMANN Linda 100 DRESDENER FC GER 9/11/2000
 GROLLMISCH Charlotte 65 FC LEIPZIG GER 2/1/2000
 KIETZ Natalie 62 FC LEIPZIG GER 7/10/1999
 KRAUSE Rebekka 54 FC LEIPZIG GER 27/12/2000
 STRECKER Leonie 29 FC LEIPZIG GER 16/3/1999
 IDEMUDIA Naomi 63 FECHTCLUB RADEBEUL GER 2/9/1998
 MICHEL Nadine 56 FECHTCLUB RADEBEUL GER 7/11/1999
 VOGEL Josana 55 FECHTCLUB RADEBEUL GER 16/8/1998
 KEITEL Babett 64 FSV GÖRLITZ GER 16/6/2000
 HAMMERSCHMIDT Antonia 70 MEDIZIN BAD ELSTER GER 26/7/2000
 SCHLOTT Laura-Marie 66 MEDIZIN BAD ELSTER GER 21/5/2000
 BIEDERMANN Lilly 58 SFV OSCHATZ GER 31/8/1999
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 STRECKER Leonie FC LEIPZIG V V 3 V 3/4 4 18 1
 EBERT Josefine CHEMNITZER PSV 2 V 3 V 2/4 -1 15 4
 IDEMUDIA Naomi FECHTCLUB RADEBEU 3 4 4 3 0/4 -6 14 5
 HAMMERSCHMIDT Antonia MEDIZIN BAD ELSTER V V V 2 3/4 2 17 2
 BIEDERMANN Lilly SFV OSCHATZ 4 2 V V 2/4 1 16 3

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 SCHILLING Verena CHEMNITZER PSV V V V V 4/4 9 20 1
 SCHLOTT Laura-Marie MEDIZIN BAD ELSTER 3 V 4 V 2/4 5 17 3
 KOLSCHMANN Linda DRESDENER FC 1 1 4 3 0/4 -11 9 5
 KIETZ Natalie FC LEIPZIG 4 V V V 3/4 2 19 2
 MICHEL Nadine FECHTCLUB RADEBEU 3 1 V 4 1/4 -5 13 4

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 GROLLMISCH Charlotte FC LEIPZIG 4 V V 3 2/4 4 17 3
 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG V V V V4 4/4 9 19 1
 PADITZ Luise CHEMNITZER PSV 0 2 3 0 0/4 -15 5 5
 VOGEL Josana FECHTCLUB RADEBEU 3 1 V 4 1/4 -5 13 4
 KEITEL Babett FSV GÖRLITZ V 3 V V 3/4 7 18 2
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

 1 SCHILLING Verena CHEMNITZER PSV 1.000 9 20 qualifiziert
 2 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG 1.000 9 19 qualifiziert
 3 KEITEL Babett FSV GÖRLITZ 0.750 7 18 qualifiziert
 4 STRECKER Leonie FC LEIPZIG 0.750 4 18 qualifiziert
 5 KIETZ Natalie FC LEIPZIG 0.750 2 19 qualifiziert
 6 HAMMERSCHMIDT Antonia MEDIZIN BAD ELSTER 0.750 2 17 qualifiziert
 7 SCHLOTT Laura-Marie MEDIZIN BAD ELSTER 0.500 5 17 qualifiziert
 8 GROLLMISCH Charlotte FC LEIPZIG 0.500 4 17 qualifiziert
 9 BIEDERMANN Lilly SFV OSCHATZ 0.500 1 16 qualifiziert
 10 EBERT Josefine CHEMNITZER PSV 0.500 -1 15 qualifiziert
 11 MICHEL Nadine FECHTCLUB RADEBEUL 0.250 -5 13 qualifiziert
 11 VOGEL Josana FECHTCLUB RADEBEUL 0.250 -5 13 qualifiziert
 13 IDEMUDIA Naomi FECHTCLUB RADEBEUL 0.000 -6 14 qualifiziert
 14 KOLSCHMANN Linda DRESDENER FC 0.000 -11 9 qualifiziert
 15 PADITZ Luise CHEMNITZER PSV 0.000 -15 5 qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 IDEMUDIA Naomi FECHTCLUB RADEBEU V V 4 1 2/4 -1 15 4
 VOGEL Josana FECHTCLUB RADEBEU 2 2 0 4 0/4 -12 8 5
 HAMMERSCHMIDT Antonia MEDIZIN BAD ELSTER 4 V V 2 2/4 0 16 3
 SCHLOTT Laura-Marie MEDIZIN BAD ELSTER V V 4 1 2/4 1 15 2
 SCHILLING Verena CHEMNITZER PSV V V V V 4/4 12 20 1

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 KOLSCHMANN Linda DRESDENER FC 1 V 4 4 1/4 -3 14 3
 GROLLMISCH Charlotte FC LEIPZIG V V V4 V 4/4 11 19 1
 KIETZ Natalie FC LEIPZIG 2 1 2 V 1/4 -7 10 5
 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG V 4 V4 V 3/4 4 18 2
 MICHEL Nadine FECHTCLUB RADEBEU V 2 3 4 1/4 -5 14 4

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 PADITZ Luise CHEMNITZER PSV 0 4 1 0 0/4 -15 5 5
 EBERT Josefine CHEMNITZER PSV V V V V 4/4 11 20 1
 BIEDERMANN Lilly SFV OSCHATZ V 1 4 V 2/4 -1 15 4
 STRECKER Leonie FC LEIPZIG V 4 V 4 2/4 3 18 2
 KEITEL Babett FSV GÖRLITZ V 4 2 V 2/4 2 16 3
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

 1 SCHILLING Verena CHEMNITZER PSV 1.000 12 20 qualifiziert
 2 EBERT Josefine CHEMNITZER PSV 1.000 11 20 qualifiziert
 3 GROLLMISCH Charlotte FC LEIPZIG 1.000 11 19 qualifiziert
 4 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG 0.750 4 18 qualifiziert
 5 STRECKER Leonie FC LEIPZIG 0.500 3 18 qualifiziert
 6 KEITEL Babett FSV GÖRLITZ 0.500 2 16 qualifiziert
 7 SCHLOTT Laura-Marie MEDIZIN BAD ELSTER 0.500 1 15 qualifiziert
 8 HAMMERSCHMIDT Antonia MEDIZIN BAD ELSTER 0.500 0 16 qualifiziert
 9 BIEDERMANN Lilly SFV OSCHATZ 0.500 -1 15 qualifiziert
 9 IDEMUDIA Naomi FECHTCLUB RADEBEUL 0.500 -1 15 qualifiziert
 11 KOLSCHMANN Linda DRESDENER FC 0.250 -3 14 qualifiziert
 12 MICHEL Nadine FECHTCLUB RADEBEUL 0.250 -5 14 qualifiziert
 13 KIETZ Natalie FC LEIPZIG 0.250 -7 10 qualifiziert
 14 VOGEL Josana FECHTCLUB RADEBEUL 0.000 -12 8 qualifiziert
 15 PADITZ Luise CHEMNITZER PSV 0.000 -15 5 qualifiziert
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

 1 SCHILLING Verena CHEMNITZER PSV 8/8 21 40 qualifiziert
 2 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG 7/8 13 37 qualifiziert
 3 GROLLMISCH Charlotte FC LEIPZIG 6/8 15 36 qualifiziert
 4 EBERT Josefine CHEMNITZER PSV 6/8 10 35 qualifiziert
 5 KEITEL Babett FSV GÖRLITZ 5/8 9 34 qualifiziert
 6 STRECKER Leonie FC LEIPZIG 5/8 7 36 qualifiziert
 7 HAMMERSCHMIDT Antonia MEDIZIN BAD ELSTER 5/8 2 33 qualifiziert
 8 SCHLOTT Laura-Marie MEDIZIN BAD ELSTER 4/8 6 32 qualifiziert
 9 BIEDERMANN Lilly SFV OSCHATZ 4/8 0 31 qualifiziert
 10 KIETZ Natalie FC LEIPZIG 4/8 -5 29 qualifiziert
 11 IDEMUDIA Naomi FECHTCLUB RADEBEUL 2/8 -7 29 qualifiziert
 12 MICHEL Nadine FECHTCLUB RADEBEUL 2/8 -10 27 qualifiziert
 13 KOLSCHMANN Linda DRESDENER FC 1/8 -14 23 qualifiziert
 14 VOGEL Josana FECHTCLUB RADEBEUL 1/8 -17 21 qualifiziert
 15 PADITZ Luise CHEMNITZER PSV 0/8 -30 10 qualifiziert
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Direktausscheidung mit 16

 1 SCHILLING Verena CHEMNITZER PSV

 16  

 9 BIEDERMANN Lilly SFV OSCHATZ

 8 SCHLOTT Laura-Marie MEDIZIN BAD ELSTER    15/11

 5 KEITEL Babett FSV GÖRLITZ

 12MICHEL Nadine FECHTCLUB RADEBEUL    15/10

 13KOLSCHMANN Linda DRESDENER FC

 4 EBERT Josefine CHEMNITZER PSV    15/7

 3 GROLLMISCH Charlotte FC LEIPZIG

 14VOGEL Josana FECHTCLUB RADEBEUL    15/13

 11IDEMUDIA Naomi FECHTCLUB RADEBEUL

 6 STRECKER Leonie FC LEIPZIG    15/7

 7 HAMMERSCHMIDT Antonia MEDIZIN BAD ELSTER

 10KIETZ Natalie FC LEIPZIG    15/11

 15PADITZ Luise CHEMNITZER PSV

 2 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG    15/4

SCHILLING Verena

SCHLOTT Laura-Marie
   15/11

KEITEL Babett

EBERT Josefine
   15/14

GROLLMISCH Charlotte

STRECKER Leonie
   15/13

KIETZ Natalie

KRAUSE Rebekka
   15/12

SCHILLING Verena

EBERT Josefine

STRECKER Leonie

KIETZ Natalie
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Halbfinale

 1 SCHILLING Verena CHEMNITZER PSV

 4 EBERT Josefine CHEMNITZER PSV    15/10

 3 STRECKER Leonie FC LEIPZIG

 2 KIETZ Natalie FC LEIPZIG    15/5

SCHILLING Verena

STRECKER Leonie
   15/12
STRECKER Leonie
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt Nation

 1 STRECKER Leonie FC LEIPZIG 16/3/1999 GER  
 2 SCHILLING Verena CHEMNITZER PSV 23/5/1999 GER  
 3 EBERT Josefine CHEMNITZER PSV 13/2/2000 GER  
 3 KIETZ Natalie FC LEIPZIG 7/10/1999 GER  
 5 KRAUSE Rebekka FC LEIPZIG 27/12/2000 GER  
 6 GROLLMISCH Charlotte FC LEIPZIG 2/1/2000 GER  
 7 KEITEL Babett FSV GÖRLITZ 16/6/2000 GER  
 8 SCHLOTT Laura-Marie MEDIZIN BAD ELSTER 21/5/2000 GER  
 9 HAMMERSCHMIDT Antonia MEDIZIN BAD ELSTER 26/7/2000 GER  
 10 BIEDERMANN Lilly SFV OSCHATZ 31/8/1999 GER  
 11 IDEMUDIA Naomi FECHTCLUB RADEBEUL 2/9/1998 GER  
 12 MICHEL Nadine FECHTCLUB RADEBEUL 7/11/1999 GER  
 13 KOLSCHMANN Linda DRESDENER FC 9/11/2000 GER  
 14 VOGEL Josana FECHTCLUB RADEBEUL 16/8/1998 GER  
 15 PADITZ Luise CHEMNITZER PSV 29/5/2001 GER  


